
��������	�
���	
�	���	�������	�	�
	
��	���	���������	

��
���	��	���������	�	���
�

��������	
���������
�����

����

�� � ���� � ������� � � � ��������� � ���������� � ������ � ��� � �� � ������� � �� �  ��!�"��

�  �������!�#�������$�%����������� & ��	��'()*++,+-+

���.����������������.����������  �#

����������������������������������������

��������������

����������������������������������������



IL DIRIGENTE

Visti:

- il decreto sindacale prot. n. 181255 del 17/12/2019�di conferimento dell’incarico di dirigente 

della  Direzione  Affari  Istituzionali  e  Generali  alla  Dott.ssa  Emanuela  De  Vincenzi,  con 

decorrenza dal 23.12.2019;�

Premesso che: 

- con determinazione a contrarre n.  1290 del  18/05/2022 del Dirigente della  Direzione Affari 

Istituzionali e Generali si è disposto di procedere all’affidamento di servizi assicurativi ramo All 

Risks e ramo RC Patrimoniale mediante procedura aperta telematica suddivisa in 2 lotti, con 

applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità - prezzo, ai sensi dell’art. 95, commi 2 e 3 lett. b), del D.lgs. 50/2016;

-  il bando di gara è stato pubblicato nei modi, forme e termini previsti dalla vigente normativa;

- lo  stesso  bando fissava  il  termine  di  presentazione  delle  offerte  alle  ore  12:00 del  giorno 

14.07.2022  e  quello  della  prima  seduta  pubblica  per  l’apertura  della  documentazione 

amministrativa alle ore 10:00 del giorno 15.07.2022;

- che entro il termine sopra indicato, hanno presentato offerta,

   per il LOTTO N. 1 – RAMO ALL RISKS CIG 9236887848

  i seguenti 3 (tre) operatori economici:

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE

1 ������������������������ 00902170018 00902170018

2 �� ����������������������� 05850710962 05850710962

3 !���������"���������� 01333550323 00409920584

- che il seggio di gara, in data 15.07.2022, ha iniziato le operazioni di apertura e di verifica della 

documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici partecipanti, in esito alle 

quali gli operatori economi sono risultati tutti ammessi alla successiva fase di gara.

Visti:

-    Il verbale delle operazioni di gara del 15.07.2022;

 -    l’articolo 107 del D. Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente 

atto;



2. di approvare il verbale di gara del 15.07.2022 in ordine alle ammissioni degli operatori 

economici partecipanti alla gara in oggetto, lotto n. 1;

3. di ammettere alle successive operazioni di gara: 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI 

LOTTO N. 1 – RAMO ALL RISKS CIG 9236887848

n. 

riferiment

o elenco

Ragione Sociale

1 ������������������������

2 �� �����������������������

3 !���������"����������

4. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016.

−

        IL DIRIGENTE 

       Dott. sssa Emanuela De Vincenzi

                    (Documento firmato digitalmente conformemente al D. Lgs. N. 

82/2005)


